“ndetec

NAYARIT

Indicadores de Postura Fiscal

Usr: supervisor
Rep: rptindicadoresPosturaFiscal

- Concepto

l. Ingresos Presupuestarios (I=1+2)
1. Ingresos del Gobierno de la Entidad Federativa
2. Ingresos del Sector Paraestatal

Il. Egresos Presupuestarios (lI=3+4)
3. Egresos del Gobierno de la Entidad Federativa
4. Egresos del Sector Paraestatal

lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit) (Il =1-11)

Concepto

lll. Balance Presupuestarlo (Superéwt 0 Deflcit)
IV. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda
V. Balance Primario ( Superavit o Défi icit) (V=1 - IV)

Concepto

A Financiamiento
B. Amortizacién de la deuda
C. Endeudamiento 6 desendeudamiento (C=A-B)

S,
2

\l ces
A UN Jleg s -

Martin Ullses Romero Ramirez
Director del Oromapas

s

del 01/jul/2019 al 30/sep/2019

Estimado

$2,500,000.00
$2,500,000.00

$0.00
$2,500,000.00
$2,500,000.00
$0.00

$0.00

Estimado

$0.00
$0.00
$0.00

. Estimado _

$0.00
$0.00
$0.00

ORGANISMO OPERADOR MUNICIPAL DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE ROSAMORADA, NAYARIT

Fecha y | 03/oct/2019

hora de Impresién

Devengado

$1,963,248.40
$1,963,248.40
$0.00
$596,130.24
$596,130.24
$0.00

$1,367,118.16

‘Devengado

$1,367,118.16
$0.00
$1,367,118.16

Devengado

$0.00
$0.00
$0.00

02:14 p.m.

Pagado

$1,969,098.40
$1,969,098.40

$0.00
$596,130.24
$596,130.24
$0.00

$1,372,968.16

Pagado

$1,372,968.16
$0.00
$1,372,968.16

Pagado

$0.00
$0.00
$0.00

~ Luis Alfredo Veldzquez Flores
Administrador



ch

Indicadores de Postura Fiscal

Usr: supervisor del 01/ene/2019 al 30’89[)’2019

Rep: rptindicadoresPosturaFiscal
Concepto

l. Ingresos Presupuestarios (I=1+2)
1. Ingresos del Gobierno de la Entidad Federativa
2. Ingresos del Sector Paraestatal

Il. Egresos Presupuestarios (li=3+4)
3. Egresos del Gobierno de la Entidad Federativa
4. Egresos del Sector Paraestatal

lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit) (Il =1-11)

Concepto

lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit)
IV. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda
V. Balance Primario ( Superavit o Déficit) (V=111 - IV)

Concepto

A. Financiamiento
B. Amortizacién de la deuda
C. Endeudamiento 6 desendeudamiento (C = A - B)

N \ —_—
UA(L‘UN ( [LiSES Z—
~ Martin Ulises Romero Ramirez
Director del Oromapas

Estimado

$2,500,000.00
$2,500,000.00
$0.00
$2,500,000.00
$2,500,000.00
$0.00

$0.00

 Estimado
) - $0.00

$0.00
$0.00

~ Estimado

$0.00
$0.00

ORGANISMO OPERADOR MUNICIPAL DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE ROSAMORADA, NAYARIT

Fechay| 03/oct/2019

hora de Impresién

Deveng_ad’o

$1,963,248.40
$1,963,248,40

$0.00

$1,459,371.61
$1,459,371.61

$0.00
$503,876.79

Devengado

$503,876.79
$0.00
$503,876.79

 Devengado
' $0.00
$0.00
$0.00

U P

02:16 p.m.

Pagado

$1,969,098.40
$1,969,098.40
$0.00
$1,461,501.61
$1,461,501.61
$0.00

$507,596.79

Pagado

$507,596.79
$0.00
$507,596.79

Pagado

© $0.00
$0.00
$0.00

Luis Alfredo Velazquez Flores
Administrador



